Curitiba, 21 de Setembro de 2023 - Edição nº 3519
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento da Magistratura
IDMATERIA2025569IDMATERIA

PORTARIA Nº 13017/2023 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado nº 2023.00251512, resolve

I -  A  U  T  O  R  I  Z  A  R

"ad referendum" do colendo Órgão Especial, a Desembargadora JOSELY
DITTRICH RIBAS, integrante da 14ª Câmara Cível deste Tribunal de Justiça, a
usufruir dezessete (17) dias restantes de férias alusivos ao 1º período de 2018,
assegurados pelo item "II" da Portaria n° 12980/2023 - DM, a partir do dia 16 de
outubro de 2023.

I I -  D  E  S  I  G  N  A  R

a magistrada abaixo nominada para substituí-la durante o período de seu
afastamento:

Doutora Cargo Início do Período Fim do Período Total de dias
CRISTIANE
SANTOS LEITE

Juíza de Direito
Substituta em
Segundo Grau

16/10/2023 01/11/2023 17

Curitiba, 15 de setembro de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6757544

- 18 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6757544

	0/Departamento da Magistratura